
平成 28 年３月吉日 

取引先 各位 

建設事業ネットワーク協同組合 

 

春季懇親会のご案内  

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当組合の事業に参加ご尽力いただき、改めて御礼申し上げます。 

 さて、当組合ではこの度、各地でご活躍中の皆様と社業を離れて、建設業内で

の異業種、情報交換を目的とした、春季懇親会を企画いたしましたので気軽にご

参加いただければと思います。 

当日は、屋形船での花見を予定しております。アルコールが出ますので公共の

交通機関をご利用の上ご参加下さい。  

 ご多用のおりとは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。  

敬具 

記  

 日時 平成 28 年 3 月 30 日 19 時出発～約 2 時間※ 30 分前までにお越し下さい  

 場所 浅草吾妻橋乗船場    東京都墨田区吾妻橋 1-23-20  

 会費 1 名 ￥13,000  

※間に合わなかった場合や、当日キャンセルの場合実費負担となりますので予めご承知下さいませ  

                                                                  以上 

  

東武伊勢崎線  浅草駅徒歩 7 分  東京メトロ銀座線  浅草駅 5 出口より徒歩 5 分  都営浅草線  浅草駅 A5 出口より徒歩 5 分 

 なお、お手数ではございますが、出席のお返事は 3 月１８日金曜日までに 

（ファクス：０４８－７３４－９８９０）までご返送ください。 


